
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
01 грудня 2025 року № 272

Про затвердження акті засідання комісії з питань поводження з безхазяйними
відходами на території Гребінківської міської територіальної громади

З метою запобігання або зменшення обсягів утворення відходів, ліквідації
несанкціонованих сміттєзвалищ та сухої рослинності, відповідно до статті 20
Закону України «Про благоустрій населених пунктів», статті 12, 21 Закону
України «Про управління відходами», постанови Кабінету Міністрів України від 3
серпня 1998 року № 1217 “Про затвердження Порядку виявлення та обліку
безхазяйних відходів”, згідно з “Правилами благоустрою населених пунктів
Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади”, а також керуючись
підпунктом 7 пункту «а» частини 1 статті 30, статтею 52, частиною 6 статті 59
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет
Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Затвердити акти засідання комісії з питань поводження з безхазяйними
відходами на території Гребінківської міської територіальної громади № 28 від
25.11.2025 року, № 29 від 25.11.2025 року, № 30 від 25.11.2025 року, № 31 від
25.11.2025 року та № 32 від 25.11.2025 року.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


